Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, 

в Совете  муниципального  района «Хилокский район», и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2014 года 

	Наименование  муниципальной должности
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

 (руб.)
	Перечень 

объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному  служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании
	Перечень 

транспортных средств,  с указанием вида и марки,  принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого  объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Председатель Совета муниципального района «Хилокский район»
	Кудрик В. В.

	849366,73
	1)   Жилой дом

(бессрочное безвозмездное пользование)
2) Земельный участок 
(индивидуальная собственность)

3) Земельный участок

(аренда на 3 года)

4) Незаконченное строительство жилого дома-готовность 7 % (фундамент), (индивидуальная собственность)
	66,0

1022,0

30,0
73,9
	Россия
Россия

Россия
Россия
	Автомобиль  легковой

MITSUBISHI PAJERO
(собственность

индивидуальная)


	

	
	супруга
	72904,00
	1)
Жилой дом

(бессрочное безвозмездное пользование)
2) Земельный участок

(аренда на 3 года)

	66,0
30,0
	Россия
Россия
	Не имеет
	

	
	Несовершеннолетний ребёнок
	Не имеет
	Жилой дом
(бессрочное безвозмездное пользование)
	66,0
	Россия
	Не имеет
	


